



Opole, 24.04.2024r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

OPOLSKI
WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII

Wacław Bortnik

Do:
Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego

Nasz znak: WIW.DA.272.2.2024

Dot. sprawy nr: WIW.DA.272.2.2024

Pismo z dnia: -----

Dotyczy: zamówienia klasycznego, o wartości jest równej lub przekraczającej kwotę 130 000 złotych, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z przepisami określonymi w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, pn.: Wykonanie termomodernizacji budynku A Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Opolu.

Działając w trybie art. 284 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania:

1. Pytanie

Dotyczy: Opisu przedmiotu zamówienia.

Uprzejmie proszę o podanie produktu referencyjnego, który spełnia normę EI 60 PIR. Podczas analizy rynku oraz długotrwałych poszukiwań zauważyliśmy brak dostępności płyty niepalnej EI 60 PIR. Dostępne są jedynie płyty warstwowe z rdzeniem wełnianym o grubości 100 mm, które spełniają normę EI 60.

Odpowiedź:

Zamawiający, celem zachowania uczciwej konkurencji, nie wskazuje konkretnego produktu od konkretnego producenta. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż na rynku dostępne są produkty producentów m.in. firm Kingspan oraz Blachy Pruszyński, spełniające wymagania opisu przedmiotu zamówienia.

2. Pytanie

Dotyczy: Opisu przedmiotu zamówienia.

Proszę o udostępnienie treści, wymiarów i lokalizacji napisu na elewacji..

Odpowiedź:

Treść oraz lokalizacja napisu na elewacji znajduje się na załączonym do SWZ (załącznik nr 1.1. do SWZ) rzucie elewacji wschodniej. Dla wyjaśnienia wymiarów Zamawiający uzupełnia Opis Przedmiotu Zamówienia o wycinek elewacji wschodniej z zaznaczonymi wymiarami planowanego napisu na elewacji.



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Wrocławska 170, 45-836 Opole
tel.: (centrala) 77 541 72 00, fax: 77 457 54 61, e-mail: wiw@wiw.opole.pl, wiw.opole.pl

3. Pytanie

Dotyczy: Opisu przedmiotu zamówienia.

Nie ujęto demontażu ani rekonstrukcji daszku na elewacji północnej (niższa część) - proszę o doprecyzowanie zakresu robót.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje uzupełniony przedmiar robót.

Uwzględniając dokonaną zmianę, w związku z art. 286 ust. 3, na podstawie do art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający zmienia terminy:

- składania ofert do dnia **30.04.2024** r. do godz. **09:00**;
- otwarcia ofert: dnia **30.04.2024** r. godz. **09:30**;
- związania ofertą: do dnia **29.05.2024** r.

W związku z dokonaną zmianą, Zamawiający dokonuje modyfikacji **Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)** – zmiany oznaczono kolorem **zielonym**.

Aktualną treść **Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)** oraz **modyfikacji załącznika nr 1.1. do SWZ** stanowią załączniki do niniejszego pisma.

W związku z dokonanymi modyfikacjami Zamawiający zamieszcza również ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Zgodnie z pkt. 12.11 SWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Załączniki uwzględniające wprowadzone modyfikacje:

- 1) *Specyfikacja Warunków Zamówienia – 24.04.2024r.*
- 2) *Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia – 24.04.2024r.*
- 3) *Modyfikacja załącznika nr 1.1. do SWZ (OPZ) – 24.04.2024r.*

Opolski Wojewódzki Lekarz Weterynarii
z up.

Bogusław Krasowski
Z-ca Opolskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii

